PORTARIAS DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA TRT/SGP/02109/18, de 20 de setembro de 2018

O  DESEMBARGADOR  VICE-CORREGEDOR  DO   TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de  suas

atribuições  legais  e  regimentais,  e  nos  termos  da

Portaria GP n. 01/2018,  de  02/01/2018,  alterada  pela Portaria GP n. 202/2018, publicada em 21/05/2018, resolve

SUSPENDER

a Portaria TRT/SGP/02719/17 de 12/12/2017, publicada no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho de   08/01/2018, no periodo de 19 de

setembro a 25 de setembro de 2018, referente à atuação da MM. Juiza Camila Cesar Correa, na VT de Lavras.

Belo Horizonte, 20 de setembro de 2018.

(a) Fernando Luiz Gonçalves Rios Neto

Desembargador Vice-Corregedor

Portaria
PORTARIA SEGP N. 2.157, DE 1º DE OUTUBRO DE 2018.

A DESEMBARGADORA 2ª VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, com base na competência delegada pelo artigo 4º, IX, da Portaria GP n. 1, de 2 de janeiro de 2018, tendo em vista o disposto nos

processos TRT/MA/0368/94 e TRT/e-PAD/19.070/2018,

RESOLVE:

Conceder ao Ilmo. Juiz Classista inativo FERNANDO OTÁVIO DE ABRANCHES QUINTÃO o benefício previsto no artigo 190 da Lei n. 8.112/90, a

partir 18/04/2018.

Publique-se e registre-se.

(a) LUCILDE DAJUDA LYRA DE ALMEIDA

Desembargadora 2ª Vice-Presidente

Diretoria Geral

Ato

Ato

AVISO DE HOMOLOGACAO - CP 01/2018
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 3ª REGIÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  CP 01/2018

O TRT da 3ª Região informa a homologação pela autoridade competente dos atos do Chamamento Público 01/2018  Prospecção do mercado

imobiliário em Contagem/MG, em que acudiu único interessado à pretensão deste Regional no sentido de adquirir imóvel para abrigar o Fórum

Trabalhista de Contagem/MG.

Belo Horizonte, 08 de outubro de 2018.

Márcio Flávio Salem Vidigal

Presidente do Tribunal do Trabalho da 3ª Região, em exercício

Portaria de Designacao - 00788/18, de 21/09/2018
Portaria No. 00788/18 de 21/09/2018

O Diretor-Geral do Tribunal Regional do Trabalho da Terceira Regiao, no uso da competencia que lhe foi delegada pela Portaria GP-03/2018,

RESOLVE

Designar para o exercicio de funcao comissionada:

2579/2018 Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região 16
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 10 de Outubro  de 2018

Código para aferir autenticidade deste caderno: 125155